PREFEITURA DE TAIOBEIRAS

Praça da Matriz, 136, centro - CEP 39550-000 - Taiobeiras (MG)

Fone (38) 3845-3304 – e-mail: licitacao@taiobeiras.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 009/2023

A PREFEITURA DE TAIOBEIRAS – MG, RETIFICA a Tomada de Preço 009/2023 - objeto:

contratação de empresa especializada para execução, empreitada global

menor preço, com retenção, para a seguridade social, de acordo com

legislação vigente à época da contratação, observados possíveis

enquadramentos, devidamente comprovado, em percentual diferenciado, que

garanta a elisão da responsabilidade solidária, para obra de reforma e

ampliação da Escola Municipal Chaves Ribeiro, localizada Rua Oswaldo Argolo,

n° 142, Centro, Taiobeiras/MG – RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDEB, fica mantido os

prazos para o certame no dia 22/09/2023, informações complementares através

do site: www.taiobeiras.mg.gov.br. Link “licitações”. 03/08/2023 – Carlos Henrique

Brant Magela - Diretor Geral de Suprimentos e Contratos.

Publique-se:

http://www.taiobeiras.mg.gov.br/

PREFEITURA DE TAIOBEIRAS

Praça da Matriz, 136, centro - CEP 39550-000 - Taiobeiras (MG)

Fone (38) 3845-3304 – e-mail: licitacao@taiobeiras.mg.gov.br